
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/218/

Código da publicação: 218

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 07:26:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 65/2022

N° do Processo/Ano: 89/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2022 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
ESCOLHA DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA CENTRALIZAR AS ATIVIDADES BANCÁRIAS
REFERENTES À FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA E DA
AUTARQUIA PREVIDENCIÁRIA – IPMD.
Resumo:
ESCOLHA DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA CENTRALIZAR AS ATIVIDADES BANCÁRIAS
REFERENTES À FOLHA DE PAGAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA E DA
AUTARQUIA PREVIDENCIÁRIA – IPMD.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2022 00:00:00 Edital Pregão Presencial 65-2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/218/p-styletext-alignjustifyescolha-de-instituicao-financeira-para-centralizar-as-atividades-bancarias-referentes-a-folha-de-pagamento-da-prefeitura-municipal-de-divinolandia-e-da-autarquia-previdenciaria-ipmdp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61c9e9ad9b66372d79eb0106c444279a.pdf

